关于举办“能力作风建设年·线上大讲堂”

活动的通知

各委管高校：

根据《河南省高校“能力作风建设年”活动实施方案》和《关

于深入开展“大学习大培训大练兵大提升”活动的通知》要求，

现就举办“能力作风建设年·线上大讲堂”活动通知如下：

一、活动时间

3 月 24 日（周四）上午 9:00。

二、活动方式

依托“河南省教育财务服务一体化平台”开展线上专题培训，

各单位请提前登陆 https://live.polyv.cn/watch/2915325，按

要求进行登记（输入本单位任一工作人员的单位名称与手机号即

可完成登记），并进行调试。

三、参加人员

省委教育工委、省教育厅领导及厅机关各处室相关人员，委

中共河南省委高校工委 河南省教育厅
“能力作风建设年”活动领导小组办公室

— 2 —

管高校领导班子成员及部分中层干部（中层干部人数请各高校按

照疫情防控政策要求，根据实际情况自主确定，最多不得超过 30

人）。

四、活动内容

特邀原中央党校校务委员会委员、副教育长兼哲学教研部主

任、博士生导师、一级教授韩庆祥围绕“哲学思维方式与领导工

作方法”开展专题培训。

五、其他事宜

请各委管高校“能力作风建设年”活动联络员于 3 月 23 日

12 时前登陆 https://live.polyv.cn/watch/2915325，完成注册，

并调试好本校参会设备，下午 4 时参加培训；会议当天提前 10 分

钟入会；会议结束后，请于 3 月 25 日前将现场观看照片发送至

zgcdj@haedu.gov.cn。

联系人：林万成 苏晓哲

电 话：0371-69691985

中共河南省委教育工委 河南省教育厅

“能力作风建设年”活动领导小组办公室

2022 年 3 月 22 日